



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
Diretoria de Serviço de Material e Patrimônio - DSMP

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2013

| FORNECEDOR/CNPJ | PROCESSO | EMPENHO | DATA | DESCRIÇÃO DO OBJETO | QUANT. | V.UNIT. (R\$) | V.TOTAL (R\$) |
|--|--------------|-------------|------------|--|--------|---------------|---------------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 00670.2013-2 | 000933/2013 | 17/12/2013 | COMBUSTIVEIS LUBRIFICANTES | 1 | 19.975,78 | 19.975,78 |
| AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GAS CNPJ: 04.957.650/0001-80 | 00360.2013-8 | 00474/2013 | 26/12/2013 | CARGA DE BOTIJA DE GAS | 33 | 44,30 | 1.461,90 |
| MALTEZO & MALTEZO LTDA CNPJ:06.081.776/0001-06 | 00063.2013-2 | 000632/2013 | 02/12/2013 | ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS | 1093 | 4,60 | 5.027,80 |
| LOJA DAS BOMBAS LTDA CNPJ:06.196.608/0001-10 | 158/2013 | 001723/2013 | 20/12/2013 | MANGUEIRA LUMINOSA DECORATIVA DE LD 110 VOLTS (500 METROS) | 500 | 8,30 | 4.150,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE | 50 | 4,80 | 240,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO | 200 | 4,30 | 860,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | COLA PLÁSTICA | 500 | 1,10 | 550,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | REGUA 30CM | 100 | 0,96 | 96,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | PINCEL ATÔMICO | 500 | 1,60 | 80,00 |
| FONTENELE E CIA LTDA-ME | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | PAPEL A4-BRANCO 210MMX297MM | 200 | 14,65 | 2.930,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|------|-------|----------|
| CNPJ:34.778.803/0001-93 | | | | 75GM² | | | |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | PINCEL MARCA TAXTO | 100 | 1,30 | 130,00 |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | 500 | 0,75 | 375,00 |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE | 200 | 0,90 | 180,00 |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | BORRACHA BRANCA | 50 | 1,00 | 50,00 |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | ANOTE E COLE | 50 | 2,96 | 148,00 |
| FONTELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93 | 00620.2012-4 | 001780/2013 | 12/12/2013 | PAPEL A4-RECICLADO 210MMX297MM 75GM² | 360 | 14,98 | 5.392,80 |
| PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA CNPJ:02.176.635/0001-70 | 00620.2012-4 | 001781/2013 | 12/12/2013 | JT-009 ENVELOPE BRANCO MED.24.6CM DE COMPR.X18,6CM DE LARG | 5000 | 0,30 | 1.500,00 |
| PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA CNPJ:02.176.635/0001-70 | 00620.2012-4 | 001781/2013 | 12/12/2013 | JT-011 ENVELOPE BRANCO OFICIO TRT MED.22.7CM DE COMPR.X11,5CM DE LARG | 5000 | 0,30 | 1.500,00 |
| PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA CNPJ:02.176.635/0001-70 | 00620.2012-4 | 001781/2013 | 12/12/2013 | JT-337 ENVELOPE BRANCO TIPO JANELA | 5000 | 0,30 | 1.500,00 |
| LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48 | 01735.2012-6 | 00070/2013 | 16/12/2013 | CARIMBO ASSINATURA SIMPLES | 7 | 11,00 | 77,00 |
| LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48 | 01735.2012-6 | 00070/2013 | 16/12/2013 | CARIMBO RETANGULAR GRANDE | 6 | 30,00 | 180,00 |
| D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ:18.570.845/0001-88 | 01162.2013-1 | 01777/2013 | 02/12/2013 | GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (ROSCA) | 30 | 6,00 | 180,00 |
| D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ:18.570.845.0001-88 | 01162.2013-1 | 01777/2013 | 02/12/2013 | GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (PRESSÃO) | 30 | 26,00 | 780,00 |
| DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA | 127.2013 | 01707/2013 | 20/12/2013 | CATALIZADOR EPOXI | 10 | 35,00 | 350,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|-----|--------|----------|
| CNPJ:84.641.331.0003-62 | | | | | | | |
| DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA CNPJ:84.641.331.0003-62 | 127.2013 | 01707/2013 | 20/12/2013 | DILUENTE EPOXI | 2 | 105,00 | 210,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5-POTENCIA 28W | 500 | 6,30 | 3.150,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 05 TOMADAS | 50 | 16,00 | 800,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 20W | 100 | 2,70 | 270,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 POTENCIA 40W | 300 | 2,70 | 810,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X20W PARA LAMPADA T8 | 25 | 12,50 | 312,50 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X40W PARA LAMPADA T8 | 150 | 12,50 | 1.875,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 001154/2012 | 27/12/2013 | REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X28W PARA LAMPADA T5 | 250 | 28,00 | 7.000,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CANALETA PARA PISO EM PVC DE 25X12MM(COR CINZA) | 20 | 26,00 | 520,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CANALETA PARA PISO EM PVC DE 50X10MM(COR CINZA) | 20 | 26,00 | 520,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CANALETA EM PVC RIGIDO DE 20X10MM(COR BRANCA) | 100 | 1,65 | 165,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CANALETA EM PVC RIGIDO DE 50X20MM(COR BRANCA) | 100 | 9,50 | 950,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | TOMADA 2P+T 10A 250V | 100 | 5,10 | 510,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|--|-----|--------|----------|
| LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | | | | 4X2" (COR BRANCA) | | | |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | TOMADA DUPLA 2P+T, 10A, 250V, 4X2" COR BRANCA | 50 | 8,00 | 400,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | INTERRUPTOR SIMPLES, UMA TECLA, 4X2" COR BRANCA | 50 | 5,00 | 250,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | INTERRUPTOR SIMPLES DUAS TECLAS 4X2 COR BRANCA | 25 | 7,15 | 178,75 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | TOMADA PARA TELEFONE COM RJ- 11, 4X4 | 20 | 6,10 | 122,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | FITA ISOLANTE 20 METROS | 100 | 7,78 | 778,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | FIO PARALELO 2X2,5 MM PEÇA COM METROS | 5 | 120,00 | 600,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CABO DE PAR TRANÇADO CAT-5E, 04 PARES | 10 | 165,00 | 1.650,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO/VERM/AZUL/VERDE | 25 | 98,00 | 2.450,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO/VERM/AZUL/VERDE | 50 | 56,00 | 2.800,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO/VERM/AZUL/VERDE | 10 | 235,00 | 2.350,00 |
| GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765.0001-71 | 00369.2012-8 | 000836/2013 | 27/12/2013 | CABO FLEXIVEL 750V 6,00MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO/VERM/AZUL/VERDE | 15 | 145,00 | 2.175,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-ÁGUA (H2O) DE 10L | 80 | 29,50 | 2.360,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE | 2 | 160,00 | 320,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|---|-----|-------|----------|
| ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | | | | DE TROCA-ÁGUA (H2O)DE 75L | | | |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-PÓ QUIMICO SECO (PQS)4KG | 27 | 30,00 | 810,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-PÓ QUIMICO SECO (PQS)6KG | 100 | 40,00 | 4.000,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-PÓ QUIMICO SECO (PQS)8KG | 6 | 50,00 | 300,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-PÓ QUIMICO SECO (PQS)20KG | 2 | 80,00 | 160,00 |
| CAPITAL EXTINTORES LTDA- ME CNPJ:13.901.885.0001-41 | 00932.2013-9 | 001604/2013 | 17/12/2013 | RECARGA DE EXTINTOR A BASE DE TROCA-GÁS CARBONICO (CO2)6KG | 75 | 45,00 | 3.375,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200 | 1 | 70,00 | 70,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ELEMENTO FILTRO DE OLEO L- 200 | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ELEM. FILTRO DE AR (PLACA L- 200 | 1 | 55,00 | 55,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | GRAXA L-200 | 1 | 54,88 | 54,88 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR (PLACA NDW-L-200 | 1 | 46,47 | 46,47 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA L-200 | 1 | 57,78 | 57,78 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ADITIVO RADIADOR L-200 | 4 | 36,72 | 146,88 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR CUBO DA RODA L-200 | 2 | 36,63 | 73,26 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COXIM DA CAIXA DE TRANSMISSÃO L-200 | 1 | 150,98 | 150,98 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR DO COMANDO FIAT PALIO | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO - TOYOTA | 1 | 20,00 | 20,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|-----------------------------------|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - TOYOTA | 1 | 40,00 | 40,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR - TOYOTA | 1 | 80,00 | 80,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO - TOYOTA | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - TOYOTA | 1 | 40,00 | 40,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | GRAXA - L200 | 1 | 12,00 | 12,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR - L-200 | 1 | 43,74 | 43,74 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BATERIA - L-200 | 1 | 440,00 | 440,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PALHETA - L-200 | 1 | 36,41 | 36,41 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO - L-200 | 1 | 55,61 | 55,61 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|--------------------------------|---|--------|--------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BRAÇO PITMAN | 1 | 236,60 | 236,60 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - L-200 | 1 | 49,28 | 49,28 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BRAÇO AUXILIAR - L-200 | 1 | 290,00 | 290,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | TERMINAL CURTO - L-200 | 2 | 46,89 | 93,78 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JUNTA DA TAMPA VALVULA - L-200 | 1 | 19,73 | 19,73 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ADITIVO DO RADIADOR - L-200 | 3 | 25,57 | 76,71 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR CUBO DA RODA - L-200 | 2 | 19,60 | 39,20 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PASTILHA DE FREIO - L-200 | 1 | 96,20 | 96,20 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|-------|-------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L-200 | 1 | 45,18 | 45,18 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM L-200 | 1 | 17,38 | 17,38 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO INFERIOR LADO DIREITO L-200 | 1 | 82,04 | 82,04 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 82,04 | 82,04 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO SUPERIOR LADO DIREITO L-200 | 1 | 45,18 | 45,18 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L-200 | 4 | 16,12 | 64,48 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM L-200 | 1 | 17,38 | 17,38 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CORREIA DO ALTERNADOR L-200 | 2 | 52,08 | 104,16 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DO MOTOR L-200 | 2 | 58,21 | 116,42 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | MEIA LUA DA TAMPA DA VALVULA L-200 | 1 | 16,00 | 16,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DO MOTOR L-200 | 7 | 15,20 | 106,40 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PARAFUSO DA RODA L-200 | 3 | 9,70 | 29,10 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR -200 | 1 | 80,00 | 80,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO -TOYOTA | 1 | 180,00 | 180,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR DO PINHÃO - TOYOTA | 1 | 185,00 | 185,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|--|---|----------|----------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JUNTA DA TAMPA DA VALVULA FIAT PALIO | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - FIAT PALIO | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO - COURIER | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - COURIER | 1 | 30,00 | 30,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR - COURIER | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO - TOYOTA | 3 | 30,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | MOLA DE ESCORA PINÇA DE FREIO LADO ESQUERDO - TOYOTA | 1 | 50,00 | 50,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | KIT EMBREAGEM - TOYOTA | 1 | 1.850,00 | 1.850,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - TOYOTA | 1 | 170,00 | 170,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO - TOYOTA | 1 | 170,00 | 170,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VALVULA DE AR DO PNEU - TOYOTA | 4 | 4,00 | 16,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COIFA DE VEDAÇÃO DO GARFO DE EMBREAGEM - TOYOTA | 1 | 15,00 | 15,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PINO DO GARFO DE EMBREAGEM - TOYOTA | 1 | 90,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA - COURIER | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PASTILHA - COURIER | 1 | 50,00 | 50,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | DESCARBONIZANTE DO MOTOR - COURIER | 1 | 50,00 | 50,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|---|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JUNTA DO CARTER - COURIER | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JUNTA DA TAMPA | 1 | 25,00 | 25,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | KIT EMBREAGEM - COURIER | 1 | 430,00 | 430,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RESERVARORIO DA AGUA DO RADIADOR - COURIER | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ADITIVO DO RADIADOR - COURIER | 2 | 20,00 | 40,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | SILICONE DE ALTA TEMPERATURA - COURIER | 1 | 40,00 | 40,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ARTICULADOR DO BRAÇO DA CAIXA DE DIREÇÃO - COURIER | 2 | 45,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRO - COURIER | 2 | 45,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ATUADOR HIDRAULICO DA EMBRAGEM - COURIER | 1 | 180,00 | 180,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|---|--------|----------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BOLA DA ALAVANCA DO CAMBIO - COURIER | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COXIM SUPERIOR DO CAMBIO - COURIER | 1 | 150,00 | 150,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DA CAIXA DE CAMBIO - COURIER | 2 | 45,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DE FREIO - COURIER | 3 | 20,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR LATERAL DA CAIXA - COURIER | 1 | 20,00 | 20,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PNEU 195/60/R-15 - TOYOTA | 4 | 495,00 | 1.980,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PALHETA - FIAT PALIO | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ANEL DE VEDAÇÃO FLANGE DA BOBINA - FIAT PALIO | 1 | 5,00 | 5,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|---|---|--------|----------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | SILICONE DA ALTA TEMPERATURA - FIAT PALIO | 1 | 40,00 | 40,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PARAFUSO DE RODA LADO DIANTEIRO - FIAT PALIO | 4 | 7,00 | 28,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR S-10 | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PNEU 235/70/R-16 S-10 | 4 | 965,00 | 3.860,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VALVULA DO AR DO PNEU S-10 | 4 | 4,00 | 16,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CRUZETA CARDA TRASEIRO - S- 10 | 1 | 65,00 | 65,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - TOYOTA | 1 | 90,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - TOYOTA | 1 | 60,00 | 60,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CRUZETA CARDA TRASEIRO - TOYOTA | 1 | 50,00 | 50,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE REPARO DA CAIXA HIDRAULICA - FIAT UNO | 1 | 25,00 | 25,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA - L-200 | 1 | 39,96 | 39,96 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE L-200 | 1 | 69,77 | 69,77 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JUNTA DA TAMPA DA VALVULA L- 200 | 1 | 27,89 | 27,89 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ADITIVO DO OLEO L-200 | 1 | 114,67 | 114,67 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA L-200 | 1 | 39,23 | 39,23 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DA CAIXA DIFERENCIAL L- 200 | 6 | 15,33 | 91,98 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DA CAIXA DIFERENCIAL L- 200 | 7 | 16,30 | 114,10 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|---|--------|--------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | ROLAMENTO CENTRAL CARDA L-200 | 1 | 160,78 | 160,78 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | KIT EMBREAGEM L-200 | 1 | 805,00 | 805,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO L-200 | 1 | 223,24 | 223,24 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 223,24 | 223,24 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM L-200 | 1 | 280,00 | 280,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM L-200 | 1 | 506,00 | 506,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | INTERRUPTOR DA LUZ DA RÉ L-200 | 1 | 186,20 | 186,20 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | LAMPADA 1141 L-200 | 2 | 5,00 | 10,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|-------------------------------------|---|--------|--------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RELE DO CORTE DO MOTOR L-200 | 1 | 245,00 | 245,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | SUPORTE DO COXIM DIANTEIRO L-200 | 1 | 230,56 | 230,56 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VARETA DO OLEO DO MOTOR L- 200 | 1 | 100,00 | 100,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BIELETA L-200 | 2 | 32,00 | 64,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BUCHA OVAL DO AMORTECEDOR L- 200 | 4 | 2,13 | 8,52 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CALCO INF CORROCERIA L-200 | 1 | 256,00 | 256,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COXIM L-200 | 1 | 472,29 | 472,29 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO HIDRAULICO L-200 | 1 | 22,50 | 22,50 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|---------------------------------|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PORCA DA RODA L-200 | 3 | 12,17 | 36,51 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO L-200 | 2 | 19,70 | 39,40 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PALHETA L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VEICULO ALIN L-200 | 1 | 30,00 | 30,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VEICULO CAMBIO L-200 | 1 | 90,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VEICULO BAL L-200 | 1 | 30,00 | 30,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VEICULO MANU L-200 | 1 | 560,00 | 560,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | VEICULO LAV L-200 | 1 | 60,00 | 60,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | LAMPADA DE ESTACIONAMENTO L-200 | 1 | 3,00 | 3,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|---|--------|--------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | LAMPADA DE FREIO L-200 | 1 | 3,00 | 3,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA LADO DIREITO L-200 | 1 | 68,00 | 68,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 68,00 | 68,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE SAPATA COM LONA TRASEIRA L-200 | 1 | 140,00 | 140,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PASTILHA L-200 | 1 | 80,00 | 80,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | LIQUIDO DE FREIO L-200 | 1 | 14,00 | 14,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | TANQUE DE COMBUSTIVEL L-200 | 1 | 180,00 | 180,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE AR L-200 | 1 | 55,00 | 55,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | KIT EMBREAGEM L-200 | 1 | 820,00 | 820,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | RETENTOR DO VOLANTE L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO L-200 | 1 | 160,00 | 160,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 160,00 | 160,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA L- 200 | 4 | 35,00 | 140,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BRAÇO AUXILIAR L-200 | 1 | 110,00 | 110,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BRAÇO PITMAN L-200 | 1 | 130,00 | 130,00 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|--------|--------|
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | BUCHA DO JUMELO L-200 | 8 | 10,00 | 80,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO INFERIOR LADO LADO DIREITO L-200 | 1 | 112,00 | 112,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 112,00 | 112,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO SUPERIOR LADO DIREITO L-200 | 1 | 138,00 | 138,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 138,00 | 138,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | COXIM DO CAMBIO L-200 | 1 | 65,00 | 65,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | CRUZETA CARDA DIANTEIRA L- 200 | 2 | 45,00 | 90,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | OLEO DA CAIXA DIFERENCIAL L- 200 | 6 | 16,00 | 96,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | JOGO DE PALHETA LIMPADOR DO PARABRISA L-200 | 1 | 45,00 | 45,00 |

| | | | | | | | |
|--|--------------|-------------|------------|---|----|--------|----------|
| ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | | | | | | | |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO - COURIER | 1 | 65,00 | 65,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO L-200 | 1 | 65,00 | 65,00 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | SUPORTE COXIM DA CAIXA L-200 | 1 | 210,03 | 210,03 |
| EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57 | 01794.2012-2 | 000184/2013 | 30/12/2013 | PEÇAS PARA VEICULO REANAUT | 1 | 580,00 | 580,00 |
| ALPHA PREMIUM CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSIGNIAS EIRELE-ME CNPJ:18.204.926.0001-64 | 01198.2012-4 | 001751/2013 | 03/12/2013 | MEDALHA GRÃO-COLAR | 15 | 628,36 | 9.425,40 |
| ALPHA PREMIUM CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSIGNIAS EIRELE-ME CNPJ:18.204.926.0001-64 | 01198.2012-4 | 001751/2013 | 03/12/2013 | MEDALHA COMENDADOR COM 6,5CMX0,25CM | 11 | 299,57 | 3.295,27 |
| ALPHA PREMIUM CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSIGNIAS EIRELE-ME CNPJ:18.204.926.0001-64 | 01198.2012-4 | 001751/2013 | 03/12/2013 | MEDALHA OFICIAL 65MMX0,25CM | 11 | 299,57 | 3.295,27 |
| ALPHA PREMIUM CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSIGNIAS EIRELE-ME CNPJ:18.204.926.0001-64 | 01198.2012-4 | 001751/2013 | 03/12/2013 | MEDALHA DO MÉRITO FUNCIONAL 0,5CMX3,0CM | 20 | 219,19 | 4.383,80 |
| IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA-ME | 01425.2013-2 | 011686/2013 | 17/12/2013 | FAIXA EM IPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED.6,5CM COMPR.X0,68CM | 1 | 176,75 | 176,75 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|-------------|------------|--|---|----------------|--------|
| CNPJ:09.192.266.0001-58 | | | | LARGURA | | | |
| IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA-ME CNPJ:09.192.266.0001-58 | 01425.2013-2 | 011686/2013 | 17/12/2013 | FAIXA EM IPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED.300CM COMPR.X0,68CM ALTURA | 2 | 81,57 | 81,57 |
| IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA-ME CNPJ:09.192.266.0001-58 | 01425.2013-2 | 001732/2013 | 17/12/2013 | FAIXA EM IPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED.300CM COMPR.X0,68CM ALTURA | 1 | 81,57 | 81,57 |
| IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA-ME CNPJ:09.192.266.0001-58 | 01425.2013-2 | 011686/2013 | 17/12/2013 | BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE MEDINDO 1,40MX200M | 1 | 111,97 | 111,97 |
| IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL E COMÉRCIO LTDA-ME CNPJ:09.192.266.0001-58 | 01425.2013-2 | 011686/2013 | 17/12/2013 | BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE 1,12MX1,6M | 2 | 71,66 | 143,32 |
| TOTAL GERAL | | | | | | R\$ 134.254,59 | |